Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 460-2021

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 055-2021 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 399-2021 - CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - CNPJ:

11.951.872/0001-51 - CONTRATADA: JAT Comércio de Equipamentos Médicos Odontológicos Eireli - CNPJ:

01.736.132/0001-49 - OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de cadeira e compressor odontológico,

destinados à Unidade Básica de Saúde Dona Lió, na sede do Município de Cocos-BA - VALOR GLOBAL: R$ 20.768,40

(vinte mil, setecentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos) - VIGÊNCIA: 20 de dezembro de 2021 a 31 de dezembro

de 2021 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.05.000 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 10.301.040.1074 - Estruturação e

Adequação dos Ambientes de Assistência Odontológica na Atenção Primária e Especializada - 4.4.9.0.52.00.00 – Equipamentos e Material

Permanente - 14 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 20 de dezembro de 2021 – Clewton Domingues de Souza – Secretário

Municipal de Saúde.